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                            BOYASIZ GÖÇÜK ONARIMI

                            

                            Boyasız Göçük Onarımı Nedir?

                            Boyasız Göçük Onarımı (PDR-Paintless Dent Repair) Dış darbeler sonucu araç kaporta aksamı üzerinde meydana gelen, boyanın zarar görmediği kaporta göçüklerinin aracın orjinalliğini bozmadan ve herhangi bir boyama işlemi yapılmaksızın özel el aletleriyle düzeltilerek eski haline getirilme işlemidir.

                            Kapı, kaput, çamurluk, tavan bagaj vb. gibi alanlarda oluşan çeşitli vuruklar, taş darbeleri, dolu hasarları vb. gibi göçüklerin aracınızın orjinalliğine zarar vermeden ve her hangibi bir boya işlemi uygulamadan yapılan düzeltme işlemidir.

                            

                            Boyasız Göçük Onarımı Hangi tip Hasarlarda Etkilidir?

                            Dolu hasarı ve benzeri , golf topundan daha küçük göçüklerde çok etkilidir.. Bazı durumlarda futbol topu büyüklüğündeki göçükler de düzeltilebilirler.

                            Genellikle 1990 modelden daha yeni araçlarda etkilidir. Yeni araçların sac kalınlıkları 0,65 ile 0,70 kalınlığında olduğundan dolayı bu tür onarımın yapılması daha uygun olmaktadır.

                            Göçük bölgesindeki boyanın kırılmamış ve çatlamamış olması durumunda

                            Panel daha önceden macunlanıp boyanmamış olması gerekmektedir.

                            

                            Boyasız Göçük Onarımının Avantajları Nelerdir?

                            
                                

                                    	Otomobilin orijinalliği korunur, ikinci elde değer kaybı engellenir,
	Klasik yöntemlere göre çok daha düşük maliyetli ve kısa süren bir onarımdır,
	Çevreyi korur. Kimyasal atık oluşmasını engeller,
	Parça değişimi veya boya malzemesi gerektirmez. Çevreyi korur,
	Malzemeler kolaylıkla taşınabilir olup “Mobil” olarak kullanıcının kendi yerinde uygulanabilir.
	Boya ve dolgu macunu gerektirmez.
	Geleneksel tamir metodlarına göre çok daha ekonomiktir
	Orijinal boya muhafaza edilir
	Sonradan oluşan boya ve yapı farkı değişimi gibi risk yoktur
	Boya ve renk eşitlenmesine gerek yoktur.
	Maliyet arttıran,çekiçleme, kaynakla çekme, macunlama, astarlama, zımparalama ve yeniden boya yapmaya gerek yoktur.
	Tamir, servis merkezinde veya müşteri adresinde aynı gün içinde gerçekleştirilir.
	Panelin düzeltilerek boyanması durumunda, tamir boyası renginin tutmaması ihtimali gibi bir risk söz konusu değildir.
	Kısa süren tamirat , dolayısıyle zaman ve işçilik bakımında daha tasarrufludur.


                                

                            
                            Nasıl Uygulanır?

                            Boyasız Göçük Onarımı, Tamiri adında da anlaşılacağı üzere boya hasarı oluşmamış çoğu göçük için kullanılabilir. Bu yöntem ustalık gerektirir ve çoğunlukla özel aparatlarla içeriden “hassas bir şekilde ittirmek” şeklinde uygulanır.

                            PDR: Paintless Dent Repair (Boyasız Göçük Onarımı) yurtdışında yıllardır uygulanmakta olan kaporta göçüklerini ve tampon göçüklerini aracınızın boyasına dokunmadan, çekiç kullanmadan, hızlı, ekonomik bir şekilde onarmaya yarayan yeni bir sistemdir.

                            Düzeltme işleminden tatminkar bir sonuç alınabilmesi için kaportada göçük bölgesindeki saçın uzamamış ve boyanın zarar görmemiş olması gerekir. Boyasız kaporta göçük düzeltme işleminde, üzerinde göçük bulunan panelin arkasına özel aletlerle ulaşılır dışa doğru masaj yöntemi ile göçük düzeltilir. Dünyada üretilen araçların panel arkalarına ulaşılabilme oranı % 85-90 mertebesindedir. Arkasına hiç bir şekilde ulaşılamayan bazı bölgelerdeki küçük ölçekli göçükler “Vakumlu Vantuzlu Göçük Çektirme Seti” ile düzeltilirler.

                            

                            Onarım Ne Kadar Sürer?

                            Onarım, hasarın durumuna göre değişmektedir. Öncelikle bir hasar tespiti yapılır. Hasarın küçük yada büyük olması göz önüne alınarak onarım işlemi 2 saat den 1-2 güne kadar süreler arasında değişmektedir.
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                                1997 de Honda Fabrikasında çalışmaya başladık ve bu işin eğitimini Japonlardan alarak 2013 ye kadar Repair Man olarak çalıştık. Ayrıca Avrupa’nın bir çok ülkesinden gelen ekiplerle çalışma imkanı bulduk.Avrupadan getirdiğimiz özel ekipman ve uyguladığımız yöntemlerle profesyonel bir ekip ile hizmetinizdeyiz.
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                                                ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
                                                

                                                Pazartesi - Cumartesi : 08.30 - 18:30
                                                

                                                Cumartesi : 08.30 - 18.30
                                                

                                                Pazar : Kapalı
                                            

                                        
	
                                            
                                            E-posta: info@teknikel.com

                                        
	
                                            
                                            
                                                Merkez / Şube 1 - Maltepe :
                                                

                                                +90 216 457 51 61
                                                

                                                Maltepe Cep :
                                                

                                                +90 555 101 72 61
                                                

                                                Şube 2 - Kartal :
                                                

                                                +90 216 306 83 23
                                                

                                                Kartal Cep :
                                                

                                                +90 555 101 79 61
                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                Şube 1

                                                Cevizli Mh. Filyokuşu Sk. No:18, Maltepe, İstanbul.
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                                                Kartal Oto Sanayi Sitesi B:1 Blok No:7 Kartal, İstanbul.
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